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MATRICULA SERVIDOR EMAIL

1764509 Alexandre Correia Fernandes alexandre.fernandes@ifmg.edu.br

1553173 Alex Sander Miranda Lobo alex.lobo@ifmg.edu.br

1600834 Ana Flavia Melillo Ramos anaflavia.melillo@ifmg.edu.br

2212639 Anderson de Souto anderson.souto@ifmg.edu.br

2083717 Andrea Cristina da Silveira Lana andrea.lana@ifmg.edu.br

2394109 Caio Rodrigues Chaves caio.chaves@ifmg.edu.br

2272723 Carlos Henrique Alves Cruz carlos.cruz@ifmg.edu.br

1820050 Cristiane Ferreira Ramalho cristiane.ramalho@ifmg.edu.br

1845541 Cristianele Lima Cardoso cristianele.lima@ifmg.edu.br

1006514 Cristiano Oliveira de Souza cristiano.souza@ifmg.edu.br

1954597 Daniella Chaves Janoni Nogueira daniella.nogueira@ifmg.edu.br

2414192 Fabiana de Sousa Cunha Machado fabiana.sousa@ifmg.edu.br

1729782 Fernando Jesus de Oliveira fernando.jesus@ifmg.edu.br

1142150 Fernando Menezes de Oliveira fernando.menezes@ifmg.edu.br

2228560 Joao Victor Carvalho Tereza joao.victor@ifmg.edu.br

1696818 Jonatham Silva Rezende jonatham.rezende@ifmg.edu.br

2802447 Jose Aelson da Silva Junior aelson.junior@ifmg.edu.br

2323749 Jose Carlos Leandro de Sousa jose.leandro@ifmg.edu.br

2163626 Liliane Cardoso da Silva liliane.cardoso@ifmg.edu.br

2212658 Lincoln Maia Teixeira lincoln.teixeira@ifmg.edu.br

1915101 Luiz Eduardo de Souza Pereira eduardo.pereira@ifmg.edu.br

2173030 Magno Eloisio de Paula magno.paula@ifmg.edu.br

1151500 Marcia Adriana de Souza Verona marcia.verona@ifmg.edu.br

1652347 Marcio Carlos Pires marcio.pires@ifmg.edu.br

1501533 Maria Efigenia Ferreira mariaefigenia.ferrei@ifmg.edu.br

1995142 Mariana Schuchter Soares mariana.schuchter@ifmg.edu.br

2222198 Rodrigo de Andrade Reis rodrigo.reis@ifmg.edu.br

1424298 Sintia Soares Helpes sintia.helpes@ifmg.edu.br

1550078 Venilson Luciano Benigno Fonseca venilson.luciano@ifmg.edu.br

2391398 Vitor da Silva Santos vitor.silva@ifmg.edu.br

1627040 Viviane Goncalves Curto viviane.curto@ifmg.edu.br

2247026 Walass Gabriel dos Santos walass.santos@ifmg.edu.br
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